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SURAT TUGAS
No. 7517/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M
No. Dosen / NIP : 7517 / 217030665
NIDN / NIDK : 0304019002
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JALAN HM TOHIR NO. 54 RT. 4 RW.1
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PKM353 Teknologi Kesehatan Lingkungan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 PKL476 Pengendalian Penyakit Tular Vektor dan Zoonotic Disease 2 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
9 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

10 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PKM352 Kelas : KJ102 Dosen : MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M,
M.K.M
MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M,
M.K.M

Matakuliah : Manajemen dan Analisis Data  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 15 % 30 % 45 % Angka Huruf

1 20210301148 Nurul Hikmai Syaroh 100 80 70 60 70 3,00 B
2 20210301178 Sri Wahyuni Indriyati 92,86 80 65 55 65,54 2,70 B-
3 20210301179 Nuruli Putri Melati 100 80 70 60 70 3,00 B
4 20210301182 Febriyanti Putri 89,29 80 52,5 42,5 55,8 1,00 D
5 20210301183 Misbahul Hayati 100 80 75 65 73,75 3,00 B
6 20210301184 Wafiqa Salsanabilla 92,86 80 87 75 81,14 4,00 A
7 20210301186 Okta Rosianna 100 80 70 60 70 3,00 B
8 20210301187 Titik Agustin 92,86 80 85 75 80,54 4,00 A
9 20210301189 Lisa Rosalina 100 80 70 60 70 3,00 B

10 20210301197 Siti Nurhalizah 100 80 60 50 62,5 2,30 C+
11 20210301214 Muhammad Reza Adistiawan 100 80 70 60 70 3,00 B
12 20210301231 Maria Dominika Albina Meo 100 80 80 70 77,5 3,70 A-
13 20210301233 Feby Nila Anggraini 92,86 80 65 55 65,54 2,70 B-
14 20220301179 Fenti Cahyani 100 80 100 100 97 4,00 A
15 20220301183 Nanik Dwi Astutik 100 80 52 50 60,1 2,00 C
16 20220301184 Marshanda Sabrina Salsabillah 92,86 80 50 53 60,14 2,00 C
17 20220301185 Amelia 100 80 85 75 81,25 4,00 A
18 20220301186 Maula Alif Safira 100 80 51 51 60,25 2,00 C
19 20220301187 Ervin Elfrida Leku 100 80 80 70 77,5 3,70 A-
20 20220301188 Anggun Sella Safitri 92,86 80 70 60 69,29 3,00 B
21 20220301189 Maria Sonia Skolastika 100 80 50 53 60,85 2,00 C
22 20220301190 Regita Ayu Permata 92,86 80 52 52 60,29 2,00 C
23 20220301191 Yulita Budi Hapsari 100 80 51 51 60,25 2,00 C
24 20220301194 Gina Sonia 100 80 90 80 85 4,00 A
25 20220301208 Mutiara Febia Wulandari 92,86 80 88 77 82,34 4,00 A
26 20220301210 Ayuni Adindara 67,86 6,79 0,00 E
27 20220301211 Fadia Nur Zahrah 100 80 80 70 77,5 3,70 A-
28 20220301212 Nuraeni 100 80 51 51 60,25 2,00 C
29 20220301215 Muna Imtiyas 100 80 60 50 62,5 2,30 C+
30 20220301218 Divia Feren Ailsa Legowo 96,43 80 85 75 80,89 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M
MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M

NIP. 211010431 NIP. 7517

Mobile User
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Manajemen dan Analisis Data Dosen : MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M (7517)

MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M (7517)Kode MK dan Seksi : PKM352 (KJ102)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 10:20 - 12:00 (LAB-E)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

28
Okt

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. NURUL HIKMAI SYAROH 20210301148 H H H H H H H H H H H H I H
2. SRI WAHYUNI INDRIYATI 20210301178 H H H H H H H H H H H H A H
3. NURULI PUTRI MELATI 20210301179 H H H H H H H H I H H H H H
4. FEBRIYANTI PUTRI 20210301182 I H H H H I H H H H H H A H
5. MISBAHUL HAYATI 20210301183 H H H H H H H H H H H H H H
6. WAFIQA SALSANABILLA 20210301184 H H H H H H H H H H H H A H
7. OKTA ROSIANNA 20210301186 H H H H H H H H H H H H H H
8. TITIK AGUSTIN 20210301187 H H H S H H H H S H H H A H
9. LISA ROSALINA 20210301189 H H H H H H H H H H H H H H
10. SITI NURHALIZAH 20210301197 H H H H H H H H H H H H I H
11. MUHAMMAD REZA ADISTIAWAN 20210301214 H H H H H H H H H H H H H H
12. MARIA DOMINIKA ALBINA MEO 20210301231 H H H H H H H H H H H H I H
13. FEBY NILA ANGGRAINI 20210301233 H H H H H H H H H H H H A H
14. FENTI CAHYANI 20220301179 H H H S H H H S H H H H H H
15. NANIK DWI ASTUTIK 20220301183 H H H H H H H I H H H H H H
16. MARSHANDA SABRINA SALSABILLAH 20220301184 H H H H H H H I H H H H A H
17. AMELIA 20220301185 H H H H H H H H H H H H H H
18. MAULA ALIF SAFIRA 20220301186 H H H H H H H H I H H H H H
19. ERVIN ELFRIDA LEKU 20220301187 H H H I H H H H H H H H H H
20. ANGGUN SELLA SAFITRI 20220301188 H H H H H H H H H H H H A H
21. MARIA SONIA SKOLASTIKA 20220301189 H H H H H H H H H H H H H H
22. REGITA AYU PERMATA 20220301190 H H H H H H H H H H H H A H
23. YULITA BUDI HAPSARI 20220301191 I I H I H H H H H H H H H H
24. GINA SONIA 20220301194 H H H H H H H H I H H H H H
25. MUTIARA FEBIA WULANDARI 20220301208 H H H H H H H H H H H H A H
26. AYUNI ADINDARA 20220301210 A H H H A A H A A H H H A H
27. FADIA NUR ZAHRAH 20220301211 H H H H H H H H S H H H H H
28. NURAENI 20220301212 H H H H H H H H H H H H H H
29. MUNA IMTIYAS 20220301215 H H H H H H H H H H H H H H
30. DIVIA FEREN AILSA LEGOWO 20220301218 H H H H H H H H I H H H H H
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Manajemen dan Analisis Data (3 sks) Ruang : LAB-E
Kode : PKM352 Kelas : KJ102 Dosen : MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M

MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.MProdi : Kesehatan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

23-9-23
09:30-
11:10

Sabtu
23-9-23

09:30-
11:10 Pengantar Mata Kuliah dan Review Statistik ok 27

2
Sabtu

30-9-23
10:20-
12:00

Sabtu
30-9-23

10:20-
12:00 Instrumen penelitian Ok 29

3
Sabtu

7-10-23
10:20-
12:00

Sabtu
7-10-23

10:20-
12:00 Bivariant 2 30

4
Sabtu
14-10-

23

10:20-
12:00

Sabtu
14-10-

23

10:20-
12:00 Transformasi Data ok 26

5
Sabtu
21-10-

23

10:20-
12:00

Sabtu
21-10-

23

10:20-
12:00 uji normalitas ok 29

6
Sabtu
28-10-

23

10:20-
12:00

Sabtu
28-10-

23

10:20-
12:00 teori 28

7
Sabtu
28-10-

23

14:30-
16:10 kP PERT KE 7 TGL 4 nOV 2023

Sabtu
28-10-

23

14:30-
16:09 Analisis univarian 30
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Manajemen dan Analisis Data (3 sks) Ruang : LAB-E
Kode : PKM352 Kelas : KJ102 Dosen : MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M

MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.MProdi : Kesehatan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

25-11-23
10:20-
12:00

Sabtu
25-11-23

10:20-
12:00 analisis bivariat 26

9
Sabtu

2-12-23
10:20-
12:00

Sabtu
2-12-23

10:20-
12:00 Bivariat (2) ok 23

10
Sabtu

9-12-23
10:20-
12:00

Sabtu
9-12-23

10:20-
12:00 Bivariant 4 30

11
Sabtu
16-12-

23

10:20-
12:00

Sabtu
16-12-

23

10:20-
12:00 Bivariant 5 30

12
Sabtu
23-12-

23

10:20-
12:00

Sabtu
23-12-

23

10:20-
12:00 Multivariant 30

13
Sabtu
6-1-24

10:20-
12:00

Sabtu
6-1-24

10:20-
12:00 multivariat ok 17

14
Sabtu

13-1-24
10:20-
12:00

Sabtu
13-1-24

10:20-
12:00 Multi 30



2/12/24, 2:45 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|PKM352|2210310|20231|KJ102|K|1 3/3


